



# Associerede Ingeniører ApS

CVR-nr. 27 39 34 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2013.

---

Sten Willer Christensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Associerede Ingeniører ApS  
c/o Moe & Brødsgaard A/S  
Strevelinsvej 10, st., Erritsø  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 39 34 97  
Stiftet: 14. oktober 2003  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Christian Listov-Saabye

**Revision**

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er rådgivning inden for bygge- og anlægsområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 56.359 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.821 kr. mod -6.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.359</b>	<b>-13.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.359</b>	<b>-13.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.736	4.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.095</b>	<b>-8.113</b>
1 Skat af årets resultat	-15.274	2.028
<b>Årets resultat</b>	<b>45.821</b>	<b>-6.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.821</b>	<b>-6.085</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.631	244.143
2	Udskudt skatteaktiv	0	33.651
	Andre tilgodehavender	3.125	0
	Tilgodehavender i alt	<u>254.756</u>	<u>277.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>254.756</b></u>	<u><b>277.794</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>254.756</b></u>	<u><b>277.794</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	117.256	71.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>242.256</b>	<b>196.435</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	68.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>68.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.756</b>	<b>277.794</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	15.274	-2.028
	<u><b>15.274</b></u>	<u><b>-2.028</b></u>
<b>2. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	33.651	31.623
Udskudt skat af årets resultat	-33.651	2.028
	<u><b>0</b></u>	<u><b>33.651</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	3.128
Andre hensatte forpligtelser	0	17.215
Fremført underskud fra tidligere år	0	13.308
	<u><b>0</b></u>	<u><b>33.651</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	71.435	77.520
Årets overførte overskud eller underskud	45.821	-6.085
	<u><b>117.256</b></u>	<u><b>71.435</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger overfor tredjemand.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventuel-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.		



## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Moe & Brødsgaard Holding A/S,